

UCHWAŁA Nr 618 / 2021
Zarządu Powiatu Dąbrowskiego w Dąbrowie Tarnowskiej

z dnia 21 czerwca 2021 roku

w sprawie zatwierdzenia wyjaśnień do specyfikacji warunków zamówienia

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 2, 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) art. 37 ust. 1, art. 52 ust.1 i art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019, z 2020 r. poz. 288, 1492, 1517, 2275, 2320, z 2021 r. poz. 464), Zarząd Powiatu w Dąbrowie Tarnowskiej uchwała, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn. „Zakup sprzętu komputerowego w ramach projektu pn. „Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Edukacyjny. Cyfryzacja Szkół i Placówek Oświatowych” w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Staroście Dąbrowskiemu oraz Przewodniczącemu Komisji Przetargowej powołanej Uchwałą Nr 607/2021 Zarządu Powiatu Dąbrowskiego z dnia 8 czerwca 2021 r. w sprawie powołania komisji przetargowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Lesław Wieczorek


-


Krzysztof Bryk


-

Jarosław Bartoń


-

Kamil Kwiatkowski


-

Andrzej Giza


-

Pytanie 1:

Zamawiający zamieścił poniższe zapisy odnośnie specyfikacji laptopa w sekcji „złącza”: „Czytnik kart pamięci min. SD/MMC/MS”

Pyt 1: Czy Zamawiający dopuści do realizacji tematu laptopy wyposażone w czytnik kart SD/SDHC/SDXC/MMC?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający laptopy z wyposażeniem w czytnik kart SD/SDHC/SDXC/MMC.

Pytanie 2:

Zamawiający zamieścił poniższe zapisy odnośnie specyfikacji laptopa w sekcji „złącza”: „Minimum 4 porty USB w tym min. 3 porty USB 3.2 gen. 1 typ. A”

Pyt: Czy Zamawiający oczekuje aby wskazana w OPZ ilość portów USB była zapewniona dzięki konstrukcji laptopa czy dopuszcza ich wyprowadzenie za pośrednictwem urządzeń zewnętrznych typu adapter./HUB USB?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający wymaga min. 4 porty USB w konstrukcji laptopa. Nie dopuszcza się rozwiązania polegającego na wprowadzeniu portów USB za pośrednictwem urządzeń zewnętrznych typu ./HUB USB/

Pytanie 3:

W nawiązaniu do załącznika do uchwały nr 612/ 2021 z dnia 16.06.2021 dotyczącej zamian w opisie przedmiotu zamówienia w postępowaniu pn. „Małopolska Tarcza Antykryzysowa Pakiet Edukacyjny. Cyfryzacja Szkół i Placówek Oświatowych”, dopuszczającego złącza USB w konfiguracjach;

1xDC-in//1x USB 2.0 Type-A,

1x USB 3.2 Gen 2 Type-C suport display / power delivery

2x USB 3.2 Gen 1 Type-A//Micro SD card reader

Wnosimy o doprecyzowanie;

Pyt 1: Czy Zamawiający wymaga aby czytnik kart pamięci był zintegrowany z dostarczonym urządzeniem, czy dopuszcza, aby czytnik kart zapewniony został za pośrednictwem adaptera/hub-a USB (zajmując jeden z wymaganych portów)?

Pyt 2: Czy Zamawiający wymaga aby czytnik kart SD obsługiwał pełnowymiarowe karty SD?.

Odpowiedź na pytanie 3:

Odp. 1 Zamawiający wymaga aby czytnik kart pamięci był zintegrowany z dostarczonym urządzeniem. Nie dopuszcza się rozwiązania aby czytnik kart zapewniony został za pośrednictwem adaptera/hub-a USB, zajmując jeden z wymaganych portów.

Odp.2 Zamawiający nie wymaga aby czytnik kard SD obsługiwał pełnowymiarowe karty SD

Pytanie 4:

Witam zwracam się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie adaptera złącza VGA.

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający nie dopuszcza adaptera złącza VGA.

STAROSTA

Lesław Wieczorek